
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 79 del 15 maggio 2025 

 
Oggetto: Trofei e premiazioni per la 32^ Salita del Costo.- 
CIG B6E215E8B6 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio del 30 ottobre 2024 con la quale è stato approvato il budget 
2025 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2025; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici; 
CONSIDERATO che l’Ente è organizzatore della 32^ Salita del Costo (2025) (Delibera n. 20 C.D. 
del 30.10.2024), gara iscritta a calendario ACI Sport con validità CIVM; 
CONSIDERATA l’esigenza di fornirsi di coppe per le premiazioni dei piloti ragionevolmente più alto 
dell’edizione precedente per il maggior numero di iscritti alla gara (190 contro 140 circa); 
VALUTATO il numero dei premi da assegnare (prospetto agli atti dell’Ente) e il preventivo che 
precede un costo complessivo di € 4.300,00 + IVA proposto da Artigian Premiazioni snc di 
Gasparotto R. L. e C., con sede in Colceresa (VI), Via Groppelle, 26 P. IVA 00807960240, 
operatore noto nel motorsport per professionalità e tempestività; 
RITENUTO congruo il preventivo predetto considerando i prezzi di mercato, valutati anche in base 
al catalogo della stessa ditta citata in possesso dell’Ente, che riporta i prezzi praticati al pubblico; 
RITENUTO di doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare la spesa predetta per il servizio di cui in premessa da imputare al conto CP 
01.02.0013 “Organizzazione Eventi” del budget economico dell’anno 2025. 
 
 
         IL DIRETTORE 

Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


